



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA
WEWNĘTRZNEGO

Bezgraniczne Bezpieczeństwo

ZP-14/2020 - „Zakup i dostawa 1 szt. samochodu typu furgon 4x4 w policyjnej wersji nieoznakowanej zintegrowanego Mobilnego Stanowiska Operacyjnego – Ruchome Stanowisko Dowodzenia „RSD” z wyposażeniem dla KWP w Gorzowie Wlkp.” dla projektu pn. "Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej", współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego”

Gorzów Wlkp., dn. 31.07.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Zakup i dostawa 1 szt. samochodu typu furgon 4x4 w policyjnej wersji nieoznakowanej zintegrowanego Mobilnego Stanowiska Operacyjnego – Ruchome Stanowisko Dowodzenia „RSD” z wyposażeniem dla KWP w Gorzowie Wlkp.” dla projektu pn. "Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej", współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia /SIWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie 1:

„Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ punkt 1.5.1.4 ab)

Czy Zamawiający dopuści kamerę, która ma być zainstalowana na maszcie, o prędkości obrotu presetu 50 o/s z uwagi na fakt, iż kamera spełniająca minimalne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego została wycofana z produkcji, natomiast jej następca nie spełnia wymagania odnośnie prędkości obrotu presetu 100 o/s ?”

Odpowiedź:

Nie dopuszcza kamery o prędkości presetu poniżej 100 o/s. Zamawiający podał minimalne parametry kamery jakie musi spełniać i jest to w tym przypadku prędkość obrotu presetu 100 o/s. Z wiedzy Zamawiającego są o takich parametrach kamery dostępne na rynku.

Pytanie 2:

„Dotyczy Załącznik nr 7 do SIWZ punkt 1.5.1.4 s)

Czy Zamawiający dopuści rejestrator IP z jednym interfejsem sieciowym 10/100/1000Mbps z uwagi na fakt, iż rejestratory IP z wbudowanym switchem PoE posiadają tylko jeden interfejs sieciowy, bądź czy Zamawiający dopuści rejestrator IP z dwoma interfejsami sieciowymi, ale z zewnętrznym switchem PoE?”

Odpowiedź-Wyjaśnienie:

Zamawiający nie dopuści rejestratora IP z jednym interfejsem sieciowym 10/100/1000 Mbps z wbudowanym switchem PoE. Zamawiający dopuści rejestrator IP z dwoma interfejsami sieciowymi 10/100/1000 Mbps, ale z zewnętrznym switchem PoE.

Odpowiedzi na pytania nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J A C Y